
ZARZĄDZENIE NR 154/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 
 

 

 

 
w sprawie informacji kwartalnej z wykonania budżetu Gminy Złotów za IV kwartał 2012 r. 

 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy       

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się informację kwartalną z wykonania budżetu Gminy za IV kwartał 

2012 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości w terminie do 

31 stycznia 2013 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

Informacja z wykonania budżetu gminy Złotów 

za IV kwartał 2012 r. 

Wyszczególnienie  Plan   Wykonanie  % 

A Dochody (A1+A2)          31 792 792               31 294 355,20     98,43% 

A1 Dochody bieżące          28 110 849               28 006 858,43     99,63% 

A2 Dochody majątkowe            3 681 943                 3 287 496,77     89,29% 

B Wydatki (B1+B2)          30 075 937               28 789 701,77     95,72% 

B1 Wydatki bieżące          25 184 802               24 217 460,96     96,16% 

B2 Wydatki majątkowe            4 891 135                 4 572 240,81     93,48% 

C Nadwyżka/Deficyt            1 716 855                 2 504 653,43     145,89% 

D1 Przychody            3 946 793                 3 509 350,72     88,92% 

  z tego:       

D11 Kredyty i pożyczki            3 113 202                 2 707 201,50     86,96% 

D17 Inne źródła               833 591                    802 149,22     96,23% 

D2 Rozchody            5 638 854                 5 289 666,13     93,81% 

  z tego:       

D21 Spłaty kredytów i pożyczek            5 638 854                 5 289 666,13     93,81% 

E Zadłużenie ogółem, w tym:  x            11 375 519,90       

E1 Zobowiązania wymagalne  x                                -         

E2 

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowych ze środków 

pochodzących z budżetu UE 

 x                 349 185,78     

  

  Wskaźnik zadłużenia ogółem (E/A)  x  36,35%   

  

Wskaźnik zadłużenia z wyłączeniem 

pożyczek na wyprzedzające finansowanie  

[(E-E2)/A] 

 x  35,23% 

  

  

Udzielone umorzenia niepodatkowe 

należności budżetowych o których mowa  

w art. 60 ustawy o finansach publicznych 

 x                   19 383,49     

  

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 154/13 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2013 r.  

w sprawie informacji kwartalnej z wykonania 

budżetu Gminy Złotów za IV kwartał 2012 r. 


